
quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  
 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 127/2022 

 
 
Processo Administrativo: 523/2022 
Pregão Eletrônico: 127/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01641/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 02/12/2022 Diário Oficial da União, edição de 02/12/2022. 
 
Data abertura: 14 de dezembro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O PROJETO DE APOIO A ORGANIZAÇÃO DE 
SOCIEDADE CIVIL, A SABER, ASSOCIAÇÃO DE PAIS DE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JEQUIÉ - 
APAE, DESTINADA À AÇÃO DE “AÇÕES DE HABILITAÇÃO E REABILITAÇÃO DA PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA E A PROMOÇÃO DE SUA INTEGRAÇÃO À VIDA COMUNITÁRIA”, CUJO NÚMERO DO 
CÓDIGO DO PROGRAMA É Nº 291800120190001 E A FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
08.244.2037.219G.0029. 
 
Contratada:  
 
MASTERIZE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
07.329.098/0001-74, situada com endereço comercial na Rua Gomes Pita, n° 145, Centro, Jaguaquara-BA. 
Foi negociado para o LOTE 01 o menor valor global de R$ 23.310,00 (vinte e três mil trezentos e dez 
reais).  
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 
 
Jequié-BA, 15 de dezembro de 2022. 
  
 
 
 

_______________________________ 
JULIANA BISPO DOS SANTOS 

PREGOEIRA 
 
 

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

560115CE6A4058995D7735EA325F35D7



quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Jequié
 
 

  
 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 127/2022 

 
 

Processo Administrativo: 523/2022 
Pregão Eletrônico: 127/2022 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01641/2022. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 02/12/2022 Diário Oficial da União, edição de 02/12/2022. 
 
Data abertura: 14 de dezembro de 2022- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA O PROJETO DE APOIO A ORGANIZAÇÃO DE 
SOCIEDADE CIVIL, A SABER, ASSOCIAÇÃO DE PAIS DE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JEQUIÉ - 
APAE, DESTINADA À AÇÃO DE “AÇÕES DE HABILITAÇÃO E REABILITAÇÃO DA PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA E A PROMOÇÃO DE SUA INTEGRAÇÃO À VIDA COMUNITÁRIA”, CUJO NÚMERO DO 
CÓDIGO DO PROGRAMA É Nº 291800120190001 E A FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
08.244.2037.219G.0029. 
 
Contratada:  
 
MASTERIZE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
07.329.098/0001-74, situada com endereço comercial na Rua Gomes Pita, n° 145, Centro, Jaguaquara-BA. 
Foi negociado para o LOTE 01 o menor valor global de R$ 23.310,00 (vinte e três mil trezentos e dez 
reais).  
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 
Jequié-BA, 22 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

Prefeito Municipal 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

560115CE6A4058995D7735EA325F35D7


		2022-12-22T11:59:22-0300




